TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO

EDITAL N° 03/2023 – HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS RESULTADOS

O Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, em conformidade com o Edital de Abertura nº
02/2023, destinado à formação de cadastro reserva de estudantes para o preenchimento de
vagas de estágio de ensino superior, torna público o presente Edital de Homologação Final
dos Resultados, referente aos cursos de ensino superior (bacharelado ou tecnólogo), nas
seguintes áreas: Administração; Informática; Arquitetura; Arquivologia; Biblioteconomia;
Ciências Contábeis; Comunicação Social – Jornalismo; Comunicação Social – Relações
Públicas; Design Gráfico; Direito ou Ciências Jurídicas e Sociais; Enfermagem; Engenharia
Civil; História; Publicidade e Propaganda e Sociologia.

As listagens contendo o resultado final do Processo Seletivo encontram-se disponíveis, na
íntegra, no site do CIEE-RS, www.cieers.org.br.

Documento assinado digitalmente

FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO

Presidente do TRT da 4ª Região – RS

http://www.cieers.org.br/

		2023-10-26T14:19:57-0300
	FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO